



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 0198/2020 | PREGÃO Nº 0055/2020 | 18/09/2020 |

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM (MATERIAL DE CONSUMO), ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.

AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD. | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|---|---------|---------|-----------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 06 | 19150 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS C/500 | UN | 200,000 | JN TEXTIL | 33,00 | 6.600,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 6.600,00**

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD. | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|---|---------|---------|------------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 01 | 30656 | ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO; 1,4CM DE LARGURA; 0,5MM DE ESPESSURA, EMBALADO EM PACOTE C/100 UN. | UN | 50,000 | ESTILO | 7,43 | 371,50 |
| I | 0001 | 02 | 40809 | AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 24G 3/4 CX C/ 100 UNID. | UN | 50,000 | SR | 16,80 | 840,00 |
| I | 0001 | 03 | 40802 | AGULHA DESCARTÁVEL 25X06 23 G1 CX C/ 100 UNID. | UN | 50,000 | SR | 16,80 | 840,00 |
| I | 0001 | 04 | 41058 | AGULHA DESCARTÁVEL 25X07 22 G1 CX C/ 100 UNID. | UN | 50,000 | SR | 16,80 | 840,00 |
| I | 0001 | 05 | 33365 | CLORETO DE SÓDIO 0,9% DE SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - SISTEMA FECHADO 500ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | UN | 150,000 | EQUIPLEX | 6,35 | 952,50 |
| I | 0001 | 07 | 40805 | CURATIVO ADESIVO HIPOALERGÊNICO COM 500 UNID. | UN | 50,000 | BLOOD STOP | 33,85 | 1.692,50 |
| I | 0001 | 08 | 41054 | DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 11,6MG/G 60G GEL USO TÓPICO | UN | 100,000 | GERMED | 12,30 | 1.230,00 |
| I | 0001 | 10 | 40807 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 16CMX50M. | UN | 80,000 | HOSPFLEX | 6,10 | 488,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.254,50**

MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD. | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|---|---------|---------|-----------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 09 | 33031 | DICLOFENACO POTÁSSICO INJETÁVEL 75 MG/ML - AMPOLAS 3 ML | UN | 50,000 | TEUTO | 4,28 | 214,00 |
| I | 0001 | 11 | 40806 | FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - INDICADOR QUIMICO LASSE I | UN | 80,000 | HOSPFLEX | 5,80 | 464,00 |
| I | 0001 | 12 | 33047 | FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA (2,5ML) | UN | 100,000 | HYPOFARMA | 6,75 | 675,00 |
| I | 0001 | 13 | 41055 | SERINGA 01 ML C/AGULHA 30X08 - 30G 5/16 C/ 100 UNID. | UN | 50,000 | SR | 56,21 | 2.810,50 |
| I | 0001 | 14 | 41056 | SERINGA 03ML S/AGULHA BICO LUER SLIP C/ 100 UNID. | UN | 50,000 | RYMCO | 28,90 | 1.445,00 |
| I | 0001 | 15 | 41057 | SERINGA 05ML S/AGULHA BICO LUER SLIP C/ 100 UNID. | UN | 50,000 | RYMCO | 31,02 | 1.551,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.159,50**